miglior offerta non anomala pari al ribasso percentuale del – 19,196% sull’importo a base di 
gara (€ 1.444.186,27) e per l’importo contrattuale di € 1.272.220,26, di cui € 105.259,99 per 
oneri di sicurezza, oltre Iva 10%, e quindi per complessivi € 1.399.442,29; 

ATTESO che la durata dell’appalto è fissata in 399 (trecentonovantanove) giorni 

naturali consecutivi a decorrere dalla data del verbale di consegna dei lavori; 

DATO ATTO altresì che con il suddetto provvedimento n. 307 del 09/03/2023: 

- è stato preso atto della volontà dell’aggiudicatario di ricorrere al subappalto, previa